
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 23 травня 2023 року        № 363 

 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради «Про 

отримання гуманітарної допомоги» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 

отримання гуманітарної допомоги», що додається. 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Сидоренко 35 83 49 



 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

23 травня 2023 року № 363 

 

Проєкт  

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «___» _________ 2023 року        № ______ 

 

 

Про отримання гуманітарної 

допомоги 

 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

гуманітарну допомогу», рішенням Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 26 травня 2022 року № 306 «Про окремі питання, пов’язані із 

отриманням та розподілом благодійної допомоги на період дії воєнного 

стану» (зі змінами) та враховуючи надання допомоги Кропивницькій міській 

територіальній громаді від благодійної організації «Безпечне майбутнє», 

Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вважати прийнятими Кропивницькою міською територіальною 

громадою товарно-матеріальні цінності за період з 06 січня по 24 березня 

2023 року, а саме: питну воду Аква Соло - 6 л, баки для води - 1000 л 

складні/Water Tank 1000 litres, баки для води - 1000 л не складні сині/Water 

Tank 1000 l, баки для води - 300 л/Water Tank 300 litres, аптечки класу А                  

(1-препарати First aid kit), бойлери/Water heater, масляні радіатори/Oil Filled 

Radiator, мультифункціональні набори/Trolley, multifunction та продукцію з 

гігієнічних наборів/Hygiene kit, lokal в якості гуманітарної допомоги від 

благодійної організації «Безпечне майбутнє», на загальну суму                               

2 470, 6 тис. грн, отримані управлінням освіти Кропивницької міської ради. 

 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити 

передачу гуманітарної допомоги комунальним закладам освіти 

Кропивницької міської територіальної громади, облік та звітність за отримані 

 



 

 

2 

товарно-матеріальні цінності відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, 

культури та спорту та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Сидоренко 35 83 49 


